
ORARIO DEFINITIVO DAL 30/09/2024

ENTRATA ELEMENTARI PALAIA, FORCOLI E MEDIE PALAIA 

FERMATA SCUOLABUS ORARIO PARTENZA

SCUOLABUS A
1 LA ROTTA 07:10:00
2 P.ZZA BRUNNER - FORCOLI 07:28:00
3 VIA ROMA 26 FORCOLI 07:17:00
4 VIA VENEZIA 07:30:00
5 VIA VERDI 31 - FORCOLI 07:32:00
6 VIA VERDI 71 07:33:00
7 PARTINO INCROCIO STRADA PROVINCIALE 07:40:00
8 PARTINO PIAZZA SARTINI 07:42:00
9 PARTINO PIAZZA 4 NOVEMBRE 07:43:00

10 VIA DON DIVO BARSOTTI 07:46:00
11 VIA XX SETTEMBRE 61 07:47:00
12 GELLO FERMATA PRIMA DELLA SALITA 07:50:00
13 VIA VIVALDI 10 GELLO 07:52:00
14 VIA VIVALDI 12 GELLO 07:52:00
15 VIA VIVALDI 16 GELLO 07:52:00
16 VIA XX SETTEMBRE 52 07:53:00
17 PUB 07:54:00

ARRIVO SCUOLA 08:00:00

SCUOLABUS B

1 ALICA - PIAZZA 07:00:00
2 LA TABACCAIA - PECCIOLI 07:05:00

Gli orari sono indicativi, per agevolare il servizio si prega di farsi trovare alla fermata 2/3 
minuti prima dell’orario indicato. Grazie 



3 LOC. CALANCHI 07:10:00
4 INCROCIO VIA DELLE COLLINE E VIA DEL CIMITERO 07:25:00
5 INIZIO VIA PIANA - MONTEFOSCOLI 07:27:00
6 SAN SEBASTIANO - MONTEFOSCOLI 07:28:00
7 CASTELLO - MONTEFOSCOLI 07:30:00
8 TEMPIO - MONTEFOSCOLI 07:34:00
9 Loc. POZZO 07:36:00

ARRIVO SCUOLA 07:42:00

SCUOLABUS C

1 S.ANDREA 07:15:00
2 VIA ROMA INCR VIA S.PERTINI 07:17:00
3 POSTE 07:19:00
4 DAVANTI SCUOLA FORCOLI 07:21:00
5 FARMACIA 07:23:00
6 MARMUGI SCARPE 07:25:00
7 LOC. I BAGNI 07:25:00
8 INCROCIO SP11 VIA DANTE ALIGHIERI 07:27:00
9 CASE POPOLARI BACCANELLA 07:27:00

10 DISTRIBUTORE IP - MONTANELLI 07:30:00
11 VIA XX SETTEMBRE 52 07:38:00
12 VIA XX SETTEMBRE 44 PALAIA 07:38:00

ARRIVO SCUOLE 07:40

1 Loc. Il Vallone CHIECINELLA 07:47:00
2 VIA SANTA CHIARA 16 CHIECINELLA 07:48:00
3 VIA SANTA CHIARA 34 CHIECINELLA 07:50:00
4 VIA SANTA CHIARA 45 CHIECINELLA 07:52:00
5 VIA S CHIARA 17 CHIECINELLA 07:53:00
6 COLLINELLE - PALAIA 07:58:00

ARRIVO SCUOLA 08:00:00

SCUOLABUS D

1 AGRITURISMO LA PALAZZINA 7:12
2 MONTECHIARI 7:29
3 S.ANDREA VIA SAN PIO 36 7:35
4 VIA DANESI 8/A 7:38

ARRIVO SCUOLA 7:40
1 MONTANELLI 7:45
2 LOCALITA I BAGNI 7:47
3 ALICA 7:48
4 STRADA PROVINCIALE 11 BACCANELLA 7:50
5 VIA DANTE 79 FORCOLI 7:51
6 NEGOZIO MARMUGI - FORCOLI 7:52
7 VIA NANNIPIRI 19-21 FORCOLI 7:54
8 VIA NANNIPIERI 44 FORCOLI 7:54



9 VIA DEL BOSCO FORCOLI 7:56
10 ARRIVO SCUOLA 8:00

ENTRATA INFANZIA MONTEFOSCOLI DA PALAIA

SCUOLABUS A
1 COLLEOLI - TIGLI 08:15:00
2 PARTINO PIAZZA 4 NOVEMBRE 08:20:00
3 PARTINO PIAZZA SARTINI 08:22:00
4 PARTINO PROV PALAIESE 52 08:23:00
5 PARTINO INCROCIO STRADA PROVINCIALE 08:24:00
6 VIA BARSOTTI 08:25:00
7 PALAIA VIA XX SETTEMBRE 54 08:30:00
8 PALAIA VIA XX SETTEMBRE 24 08:31:00
9 PALAIA VIA XX SETTEMBRE 61 08:32:00

10 PALAIA PUB 08:35:00
11 BAR LA CHICCA 08:38:00
12 VIA SAN FRANCESCO 08:40:00
13 PALAIA VIA SAN MARTINO 21 08:40:00
14 INCR. VIA DI RIPEZZANO/VIA S.FRANCESCO 08:40:00
15 VIA PROVINCIALE PALAIESE 1 08:45:00
16 GROTTA AL LECCIO 40 MONTEFOSCOLI 08:45:00

ENTRATA INFANZIA MONTEFOSCOLI DA FORCOLI

SCUOLABUS B
1 PUNTO RACCOLTA PARCHEGGIO CARREFOUR FORCOLI 07:50:00

ARRIVO SCUOLA 08:10:00

1 Chiesa della Madonna della Neve 08:22:00
2 VIA NUOVA INCR. VIA SALCIONE (CAMPANA VETRO) 08:25:00
3 MONTE DEI PASCHI 08:29:00
4 P.zza Brunner 08:30:00
5 VIA ROMA AGRARIA CELLAI 08:32:00
6 VIA VENEZIA palina Fermata Scuolabus civico 90 08:34:00
7 VIA DANESI NUOVA PRIMAVERA 08:36:00
8 FARMACIA 08:38:00
9 VIA NANNIPIERI Palina Fermata scuolabus civ 13 08:40:00

10 Via Del Bosco 08:42:00
11 Via Gramsci civico Palina Fermata Scuolabus civico 5 08:44:00
12 piazza della liberta 08:48:00
13 via verdi Palina Fermat Scuolabus civico 93 08:50:00
14 BACCANELLA CASE POPOLARI 08:51:00
15 LOC. I BAGNI 08:52:00

USCITA ELEMENTARI PALAIA 



SCUOLABUS A
1 PUB 12:33:00
2 VIA XX SETTEMBRE 52 12:35:00
3 GELLO FERMATA PRIMA DELLA SALITA 12:36:00
4 VIA XX SETTEMBRE 61 12:39:00
5 PARTINO PIAZZA SARTINI 12:41:00
6 VIA DON DIVO BARSOTTI 12:45:00

SCUOLABUS B
1 COLLINELLE 12:32
2 TEMPIO - MONTEFOSCOLI 12:39
3 CASTELLO - MONTEFOSCOLI 12:41
4 SAN SEBASTIANO - MONTEFOSCOLI 12:42
5 INIZIO VIA PIANA - MONTEFOSCOLI 12:44

SCUOLABUS D
1 DISTRIBUTORE IP - MONTANELLI 12:35
2 VIA VERDI 31 - FORCOLI 12:38
3 VIA ROMA INC SACCO E VANZETTI  FORCOLI 12:40
4 VIA ROMA 26 FORCOLI 12:42
5 VIA VENEZIA 60 FORCOLI 12:43

USCITA MEDIE PALAIA 

SCUOLABUS A
1 VIA XX SETTEMBRE 44 13:00:00
2 VIA XX SETTEMBRE 52 13:01:00
3 VIA VIVALDI 10 (GELLO) 13:04:00
4 VIA VIVALDI 16 (GELLO) 13:04:00
5 PIAZZA 4 NOVEMBRE 13:08:00
6 PARTINO PIAZZA SARTINI 13:09:00
7 PARTINO INCROCIO STRADA PROVINCIALE 13:11:00
8 MONTANELLI - DISTRIBUTORE IP 13:15:00
9 ALICA - PIAZZA 13:16:00

10 P.ZZA BRUNNER - FORCOLI 13:18:00
11 MONTECHIARI 13:22:00

SCUOLABUS B
1 COLLINELLE 12:58
2 Loc. POZZO 13:10
3 TEMPIO - MONTEFOSCOLI 13:12
4 CASTELLO - MONTEFOSCOLI 13:15
5 SAN SEBASTIANO - MONTEFOSCOLI 13:18
6 INIZIO VIA PIANA - MONTEFOSCOLI 13:20
7 VIA DELLE COLLINE PER LEGOLI 21 13:35
8 LA TABACCAIA - PECCIOLI 13:38



SCUOLABUS C
1 IL VALLONE - CHIECINELLA 13:00
2  V SANTA CHIARA 16 CHIECINELLA 13:02
3  V SANTA CHIARA 34 CHIECINELLA 13:04
4  VIA S CHIARA 45 CHIECINELLA 13:05
5 VIA S CHIARA 17 CHIECINELLA 13:06

1 BACCANELLA 13:22:00
2 INCROCIO SP 11VIA DANTE ALIGHIERI 13:23:00
3 MARMUGI SCARPE 13:25:00
4 FARMACIA 13:27:00
5 SCUOLA ELEMENTARE FORCOLI 13:29:00
6 SANT'ANDREA 13:32:00
7 VIA S.PERTINI 13:35:00
8 POSTE 13:37:00

USCITA ELEMENTARI FORCOLI

SCUOLABUS D
1 VIA NANNIPIRI 19-21 FORCOLI 13:06
2 VIA NANNIPIERI 44 FORCOLI 13:07
3 VIA NANNIPIERI 57 FORCOLI 13:08
4 VIA DEL BOSCO FORCOLI 13:09
5 VIA DANTE 13:11
6 STRADA PROVINCIALE 11 BACCANELLA 13:12
7 MONTANELLI 13:14
8 LOCALITA I BAGNI 13:16
9 ALICA 13:18

10 PIAN DEL RIO 13:22
ARRIVO SCUOLA 13:25

1 VIA DANESI 8/A 13:25
2 VIA VENEZIA 13:27
3 S.ANDREA VIA SAN PIO 36 13:30
4 MONTECHIARI 13:40

USCITE POMERIDIANE

USCITA INFANZIA MONTEFOSCOLI A PALAIA
SCUOLABUS A

1 GROTTA AL LECCIO 40 MONTEFOSCOLI 15:50:00
2 VIA PROVINCIALE PALAIESE 1 15:52:00
3 INCR. VIA DI RIPEZZANO/VIA S.FRANCESCO 15:54:00
4 PALAIA VIA DELLA PIEVE 15:56:00
5 VIA SAN FRANCESCO 16:02:00
6 PALAIA VIA SAN MARTINO 21 15:58:00



7 COLLEOLI - TIGLI 16:08:00
8 BAR LA CHICCA 16:12:00
9 PALAIA PUB 16:13:00

10 PALAIA VIA XX SETTEMBRE 24 16:15:00
11 PALAIA VIA XX SETTEMBRE 54 16:16:00
12 PALAIA VIA XX SETTEMBRE 61 16:18:00
13 VIA BARSOTTI 16:20:00
14 PARTINO PIAZZA 4 NOVEMBRE 16:22:00
15 PARTINO PIAZZA SARTINI 16:23:00
16 PARTINO INCROCIO STRADA PROVINCIALE 16:25:00
17 MONTECHIARI 16:35:00
18 MONTECHIARI 16:36:00

USCITA INFANZIA MONTEFOSCOLI A FORCOLI

SCUOLABUS B

1 piazza della liberta 15:54:00
2 Via Gramsci civico Palina Fermata Scuolabus civico 5 15:56:00
3 PARCHEGGIO SUPERMERCATO CARREFOUR 15:58:00
4 FARMACIA 16:00:00
5 VIA NANNIPIERI Palina Fermata scuolabus civ 13 16:05:00
6 INIZIO VIA DEL BOSCO - PARCHEGGIO 16:06:00
7 VIA DEL BOSCO 16:08:00
8 MONTE DEI PASCHI 16:10:00
9 P.zza Brunner 16:12:00

10 VIA ROMA AGRARIA CELLAI 16:14:00
11 VIA VENEZIA palina Fermata Scuolabus civico 90 16:16:00
12 VIA DANESI NUOVA PRIMAVERA 16:18:00
13 VIA NUOVA INCR. VIA SALCIONE (CAMPANA VETRO) 16:24:00

USCITA ELEMENTARI PALAIA CLASSE 1° E 2° ORE 16:00

SCUOLABUS D
1 COLLINELLE - PALAIA 16:02:00
2 VIA VIVALDI 12 GELLO 16:05:00
3 PARTINO PIAZZA 4 NOVEMBRE 16:08:00
4 PARTINO PIAZZA SARTINI 16:08:00
5 PARTINO INCROCIO STRADA PROVINCIALE 16:10:00
6 NEGOZIO "CORSO GARIBALDI" FORCOLI 16:15:00
7 VIA ROMA INC VIA PERTINI 16:17:00
8 MONTECHIARI 16:35:00
9 LA ROTTA 16:55:00

SCUOLABUS C
1 SAN SEBASTIANO - MONTEFOSCOLI 16:08:00
2 INIZIO VIA PIANA - MONTEFOSCOLI 16:10:00



3 INCROCIO VIA DELLE COLLINE E VIA DEL CIMITERO 16:12:00
4 LOC. CALANCHI 16:22:00
5 LA TABACCAIA - PECCIOLI 16:32:00

USCITA ELEMENTARI PALAIA VENERDI' CLASSE QUARTA ORE 15:30
SCUOLABUS C

1  V SANTA CHIARA 16 CHIECINELLA 15:35
2  VIA S CHIARA 45 CHIECINELLA 15:40

SCUOLABUS D
1 TEMPIO - MONTEFOSCOLI 15:38:00
2 VIA VERDI 31 - FORCOLI 16:13:00
3 VIA ROMA 26 FORCOLI 16:15:00
4 VIA ROMA INC SACCO E VANZETTI  FORCOLI 16:17:00

USCITA ELEMENTARI PALAIA GIOVEDI' CLASSE QUINTA ORE 15:30
SCUOLABUS C

1 Loc. POZZO 15:35
2 CASTELLO - MONTEFOSCOLI 15:40

SCUOLABUS D
1 COLLINELLE 15:32:00
2 GELLO FERMATA PRIMA DELLA SALITA 15:35:00
3 DISTRIBUTORE IP - MONTANELLI 16:13:00
4 VIA VENEZIA 16:20:00

USCITA ELEMENTARI FORCOLI LUNEDI' ORE 16:00

SCUOLABUS B
1 VIA NANNIPIERI Palina Fermata scuolabus civ 13 16:08:00
2 VIA DEL BOSCO 16:10:00
3 VIA VENEZIA palina Fermata Scuolabus civico 90 16:18:00
4 VIA DANESI NUOVA PRIMAVERA 16:20:00
5 NEGOZIO MARMUGI - FORCOLI 16:22:00
6 Montechiari Via Vicinale Federico 16:24:00
7 STRADA PROVINCIALE 11 BACCANELLA 16:28:00
8 LOCALITA I BAGNI 16:30:00
9 MONTANELLI 16:32:00

USCITA ELEMENTARI FORCOLI MERCOLEDI' ORE 16:00
SCUOLABUS B

1 VIA NANNIPIERI Palina Fermata scuolabus civ 13 16:08:00
2 S.ANDREA VIA SAN PIO 36 16:16:00
3 VIA VENEZIA palina Fermata Scuolabus civico 90 16:20:00



4 MARMUGI 16:24:00
5 Montechiari Via Vicinale Federico 16:26:00
6 STRADA PROVINCIALE 11 BACCANELLA 16:30:00
7 ALICA 16:32:00
8 MONTANELLI 16:34:00

10 PIAN DEL RIO 16:38:00




	Foglio1

